Otíl̂ ucx

CAMARA MUNICIPAL PQ PAUDALHQ
Rua João Alfredo, 100 - Centro - Paudalho - PE

CEP: 55.825-000 - Fone: (81) 3636.1306
CNPJ: 08.860.181/0001-38

Oficio N9.128/2022

Exmo.Sr.Prefeito de Paudalho
Marcello Fuchs Campos Gouveia
Nesta

Paudalho, 16 de maio de 2022.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que o
Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira, apresentou Requerimento
Oral, solicitando a Vossa Senhoria, Ouvidoria para atender o público
requerendo ambulância em situações emergências.

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por

Unanimidade na 15̂  Reunião Ordinária do l l 5. Período Legislativo

realizada no dia 11 de maio de 2022.

Respeitosamente,

Ana Paula Rosa Henriques Araújo

Assessora Legislativa